
UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số: 116/QĐ-THPS Phú Giáo, ngày 25 tháng 4 năm 2025 

 

 QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng coi kiểm tra cuối học kì II  

Đối với lớp 1,2,3,4 năm học 2024-2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC SANG 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

GDĐT về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 871/SGDĐT-GDMNTH ngày 24 tháng 3 năm 2025 của 

Sở GDĐT Bình Dương về việc hướng dẫn kiểm tra và báo cáo tổng kết năm học 

2024-2025 cấp Tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 214/PGDĐT-GDTH ngày 25 tháng 3 năm 2025 của 

Phòng GDĐT Phú Giáo về việc hướng dẫn kiểm tra cuối học kì II và báo cáo tổng 

kết năm học 2024-2025 cấp Tiểu học. 

Thực hiện Kế hoạch số 91/KH-THPS ngày 03 tháng 4 năm 2025 về việc Tổ 

chức kiểm tra cuối học kì II và báo cáo tổng kết năm học 2024-2025; 

Xét phẩm chất đạo đức, năng lực của cán bộ giáo viên, theo đề nghị của bộ 

phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi kiểm tra cuối HKII đối với lớp 1,2,3,4- Năm 

học 2024-2025, gồm các ông bà (danh sách đính kèm) 

Điều 2. Nội dung: Tiến hành coi Kiểm tra cuối HKII- Năm học 2024-2025 

theo Kế hoạch số 91/KH-THPS ngày 25 tháng 3 năm 2025 của trường Tiểu học 

Phước Sang về việc tổ chức kiểm tra cuối năm và báo cáo tổng kết năm học 2024-

2025. 

Thời gian: Từ ngày 14/5/2025-21/5/2025. Tại Trường Tiểu học Phước Sang. 

Điều 3. Các bộ phận thuộc trường Tiểu học Phước Sang và các ông (bà) có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3;  
- Phòng GDĐT Phú Giáo;  
- Lưu: VT.  
  
  
 Trương Minh Cường 
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DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI KIỂM TRA CUỐI HỌC KÌ II 

ĐỐI VỚI LỚP 1,2,3,4 NĂM HỌC 2024 - 2025 

( Kèm theo Quyết định số 116/QĐ-THPS ngày 25 tháng 4 năm 2025  

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phước Sang) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ HĐ 

1 Trương Minh Cường Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2 Nguyến Thị Ngọc Lan Phó Hiệu trưởng Phó CT HĐ 

3 Nguyễn Thành Nhân Giáo vụ Thư ký 

4 Trần Văn Lưu GVDT Giám sát 

5 Đỗ Thị Thu Hồng GVDT Giám sát 

6 Đoàn Thị Thắm TPT Đội Giám sát 

7 Nguyễn Thị Xuân Liễu GV dạy lớp 1.1 Thành viên 

8 Đoàn Thị Kim Oanh GV dạy lớp 1.2 Thành viên 

9 Vũ Thị Yên GV dạy lớp 2.1 Thành viên 

10 Nguyễn Thị Thuỷ GV dạy lớp 2.2 Thành viên 

11 Võ Thị Châu Long GV dạy lớp 3.1 Thành viên 

12 Nguyễn Thị Hằng  GV dạy lớp 3.2 Thành viên 

13 Nguyễn Thị Hương Thu GV dạy lớp 4.1 Thành viên 

14 Phạm Thị Hồng Thuần  GV dạy lớp 4.2 Thành viên 

15 Trần Văn Dũng GV dạy TH, CN Thành viên 

16 Hoàng Thị Thanh Vi GV dạy Tiếng Anh Thành viên 

17 Tạ Quốc Thiện GV dạy Tiếng Anh Thành viên 

Danh sách này có 17 (Mười bảy ) người./. 
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DANH SÁCH PHÂN CÔNG HỘI ĐỒNG COI KIỂM TRA CUỐI HỌC KÌ II 

ĐỐI VỚI LỚP 1,2,3,4 NĂM HỌC 2024 - 2025 

( Kèm theo Quyết định số 116 /QĐ-THPS ngày 25  tháng 4 năm 2025  

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phước Sang) 

 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ HĐ 

1 Trương Minh Cường Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2 Nguyến Thị Ngọc Lan Phó Hiệu trưởng Phó CT HĐ 

3 Nguyễn Thành Nhân Thư ký HĐSP Thư ký 

4 Trần Văn Lưu GVDT Giám sát 

5 Đỗ Thị Thu Hồng GVDT Giám sát 

6 Đoàn Thị Thắm Giáo vụ Giám sát 

7 Nguyễn Thị Xuân Liễu GV dạy lớp 1.1 Coi lớp 1.2 

8 Đoàn Thị Kim Oanh GV dạy lớp 1.2 Coi lớp 1.1 

9 Vũ Thị Yên GV dạy lớp 2.1 Coi lớp 2.2 

10 Nguyễn Thị Thuỷ GV dạy lớp 2.2 Coi lớp 2.1 

11 Võ Thị Châu Long GV dạy lớp 3.1 Coi lớp 3.2 

12 Nguyễn Thị Hằng  GV dạy lớp 3.2 Coi lớp 3.1 

13 Nguyễn Thị Hương Thu GV dạy lớp 4.1 Coi lớp 4.2 

14 Phạm Thị Hồng Thuần  GV dạy lớp 4.2 Coi lớp 4.1 

15 Trần Văn Dũng GV dạy TH, CN Coi lớp TH TH 

16 Hoàng Thị Thanh Vi GV dạy Tiếng Anh PT âm thanh 

17 Tạ Quốc Thiện GV dạy Tiếng Anh PT âm thanh 

Danh sách này có 17 (Mười bảy ) người./. 
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